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Ville - Club

AIX EN PROVENCE - GYMNASTIQUE RYTHMIQUE AIX EN PROVENCE
LA GARDE - A.J.S. LA GARDE GRS

VITROLLES - GYM RYTHMIC VITROLLES

MARSEILLE - CLUB GYMNIQUE DE BONNEVEINE

AIX EN PROVENCE - GYMNASTIQUE RYTHMIQUE AIX EN PROVENCE
MARSEILLE - CLUB GYMNIQUE DE BONNEVEINE

ARLES - CENTRE GYMNIQUE ARLESIEN

MARSEILLE - CLUB GYMNIQUE DE BONNEVEINE

AUBAGNE - ESPOIR GYMNIQUE AUBAGNE

VITROLLES - GYM RYTHMIC VITROLLES

MARSEILLE - CLUB GYMNIQUE DE BONNEVEINE

AUBAGNE - ESPOIR GYMNIQUE AUBAGNE

DRAGUIGNAN - LA DRACENOISE GR

VENCE - ASSOCIATION INTERCOMMUNALE SPORTIVE ET ARTISTIQ ...

GAP - GYMNASTIQUE SPORTIVE DE GAP

VENCE - ASSOCIATION INTERCOMMUNALE SPORTIVE ET ARTISTIQ ...

AIX EN PROVENCE - GYMNASTIQUE RYTHMIQUE AIX EN PROVENCE
AUBAGNE - ESPOIR GYMNIQUE AUBAGNE

MARSEILLE - SOCIETE CULTURELLE ET OMNISPORTS DE SAINTE- ...
NICE - ASPTT NICE GR

AUBAGNE - ESPOIR GYMNIQUE AUBAGNE

AUBAGNE - ESPOIR GYMNIQUE AUBAGNE

MARSEILLE - SOCIETE CULTURELLE ET OMNISPORTS DE SAINTE- ...
AUBAGNE - ESPOIR GYMNIQUE AUBAGNE
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CHAMPIONNAT REGIONAL
a LA COLLE SUR LOP du 14/11/2009 au 15/11/2009

Catégorie n° 0259 - FEDERALE SENIOR GR
Palmarés général Individuel: France (validé le 16/11/2009)

Nom Prénom

LORENZINI Cécile

CORDONNIER Mathilde

KARYDES Manon

VANHEESBEKE Manon

TACHDJIAN Marine
DURAND Laétitia
BRUSCHINI Anai's
PEYREFITTE Lucie
VAFFIDES Melissa
PERRA Laura
ALONZO Emmanuelle
LAROCHE Manon
PUONS Mathilde
GIORGIS Lorene
VIDAL Céline
MIGLIORE Mareva
LORMIER Gaelle
GRASSET Manon
BERTHOUX Camille
GRECO Anne-sophie
MARCHETTI Lisa
ZAFARI Mélanie
JOUSSEN Magali
GRECH Coralie

CORDE

17.200

16.650
14.666

13.166

CERCEAU

18.066
18.766
17.216
15.450
15.933

15.366
14.466

15.700

13.650
15.283
13.783
17.083
14.816
16.900
14.550
13.050

10.166
13.516
11.483
11.483

BALLON

17.183

16.733

15.333
14.883
15.500

12.716

10.166

14.066

10.500

11.933

MASSUES

20.533

17.716

19.266

18.166

17.333
18.283

14.850

15.600

11.916

10.733

12.733

14.066

12.100

RUBAN

15.950

Total

38.599
35.949
34.932
34.716
34.099
34.066
33.649
31.666
31.283
30.583
30.350
30.300
29.949
29.383
28.999
27.982
27.633
27.266
25.783
24.232
24.232
24.016
23.583
23.416
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