

Niveau Région

CHAMPIONNAT REGIONAL à LA COLLE SUR LOP du 14/11/2009 au 15/11/2009

Catégorie n° 0259 - FEDERALE SENIOR GR Palmarès général Individuel: France (validé le 16/11/2009)

	Ville - Club	Nom Prénom	CORDE	CERCEAU	BALLON	MASSUES	RUBAN	Total
1	AIX EN PROVENCE - GYMNASTIQUE RYTHMIQUE AIX EN PROVENCE	LORENZINI Cécile		18.066		20.533		38.599
2	LA GARDE - A.J.S. LA GARDE GRS	CORDONNIER Mathilde		18.766	17.183			35.949
3	VITROLLES - GYM RYTHMIC VITROLLES	KARYDES Manon		17.216		17.716		34.932
4	MARSEILLE - CLUB GYMNIQUE DE BONNEVEINE	VANHEESBEKE Manon		15.450		19.266		34.716
5	AIX EN PROVENCE - GYMNASTIQUE RYTHMIQUE AIX EN PROVENCE	TACHDJIAN Marine		15.933		18.166		34.099
6	MARSEILLE - CLUB GYMNIQUE DE BONNEVEINE	DURAND Laétitia			16.733	17.333		34.066
7	ARLES - CENTRE GYMNIQUE ARLÉSIEN	BRUSCHINI Anaïs		15.366		18.283		33.649
8	MARSEILLE - CLUB GYMNIQUE DE BONNEVEINE	PEYREFITTE Lucie	17.200	14.466				31.666
9	AUBAGNE - ESPOIR GYMNIQUE AUBAGNE	VAFFIDES Melissa			15.333		15.950	31.283
10	VITROLLES - GYM RYTHMIC VITROLLES	PERRA Laura		15.700	14.883			30.583
11	MARSEILLE - CLUB GYMNIQUE DE BONNEVEINE	ALONZO Emmanuelle			15.500	14.850		30.350
12	AUBAGNE - ESPOIR GYMNIQUE AUBAGNE	LAROCHE Manon	16.650	13.650				30.300
13	DRAGUIGNAN - LA DRACENOISE GR	PUONS Mathilde	14.666	15.283				29.949
14	VENCE - ASSOCIATION INTERCOMMUNALE SPORTIVE ET ARTISTIQ	GIORGIS Lorene		13.783		15.600		29.383
15	GAP - GYMNASTIQUE SPORTIVE DE GAP	VIDAL Céline		17.083		11.916		28.999
16	VENCE - ASSOCIATION INTERCOMMUNALE SPORTIVE ET ARTISTIQ	MIGLIORE Mareva	13.166	14.816				27.982
17	AIX EN PROVENCE - GYMNASTIQUE RYTHMIQUE AIX EN PROVENCE	LORMIER Gaelle		16.900		10.733		27.633
18	AUBAGNE - ESPOIR GYMNIQUE AUBAGNE	GRASSET Manon		14.550	12.716			27.266
19	MARSEILLE - SOCIETE CULTURELLE ET OMNISPORTS DE SAINTE	BERTHOUX Camille		13.050		12.733		25.783
20	NICE - ASPTT NICE GR	GRECO Anne-sophie			10.166	14.066		24.232
21	AUBAGNE - ESPOIR GYMNIQUE AUBAGNE	MARCHETTI Lisa		10.166	14.066			24.232
22	AUBAGNE - ESPOIR GYMNIQUE AUBAGNE	ZAFARI Mélanie		13.516	10.500			24.016
23	MARSEILLE - SOCIETE CULTURELLE ET OMNISPORTS DE SAINTE	JOUSSEN Magali		11.483		12.100		23.583
24	AUBAGNE - ESPOIR GYMNIQUE AUBAGNE	GRECH Coralie		11.483	11.933			23.416
							,	www.ffgym.com





Niveau Région

CHAMPIONNAT REGIONAL à LA COLLE SUR LOP du 14/11/2009 au 15/11/2009

Catégorie n° 0259 - FEDERALE SENIOR GR Palmarès général Individuel: France (validé le 16/11/2009)

 Ville - Club
 Nom Prénom
 CORDE CERCEAU BALLON MASSUES RUBAN
 Total

www.ffgym.com